skema tabungan (depositori), proteksi asuransi, program pensiun,

serta penyediaan sistem pembayaran melalui mekanisme transfer

dana.1

Kantor Cabang Pembantu (KCP) Bank Muamalat di Kota

Curup didirikan pada tanggal 3 Juni 2010. PT Bank Muamalat

Indonesia Tbk didirikan pada 24 Rabiul Tsani 1412 H atau 1

November 1991, atas prakarsa Majelis Ulama Indonesia (MUI) dan

Pemerintah Indonesia, dan mulai beroperasi pada 27 Syawal 1412

H atau 1 Mei 1992.

1Bank Muamalat Indonesia, Profil Bank Muamalat,

http://www.bankmuamalat.co.id/profilbank-muamalat, di akses pada tanggal 25 Agustus 2024,